Gaminio informacija
5920UOI075L51-10 DOM20
EAN 4031582310962
Pasukamas ratukas, Korpusas pagamintas iš
poliamido
. Ratuko centras pagamintas iš poliamido, be guolio ,
su aklina kiauryme baldų furnitūrai
Techniniai duomenys
 Ratuko diametras 75 mm
 Padangos plotis 8 mm
 Ratuko plotis 53 mm
 Centrinės kiaurymės diametras10 mm
 Kupolo Ø 20 mm
 Apsisukimo Ø 124 mm
 Bendras aukštis 77 mm
 Temperatūrinis režimas - 10 / + 40 °C
 Atitinkantis standartą EN 12528
 Svoris 0.122 kg
 Dinaminė keliamoji galia 50 kg
 Statinė keliamoji galia 100 kg
 Interferencija sukantis 62 mm
 Paviršio tvirtumas D 75 Shore
Trinties slopinimas + + + + +
Triukšmo slopinimas + + + + +
Atsparumas dilimui + + + + +
Atsparumas korozijai + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20/05/2012
Gaminio informacija
5920UOI075L51-10 DOM20
EAN 4031582310962
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20/05/2012